cussio uocatur. Tum David territus & cogi-
 tans se fortè idem passurū quod Oza, si ad se in
 urbem arcam reciperet, quandoquidem ille ma-
 nu tantū in eam extensa morte mulctatus sit, su-
 persedit illam Hierosolyma inducere: diuersensq;
 paulum in uillam hominis cuiusdam iusti no-
 mine Obadami, genere Leuitæ, apud hunc eam
 deposuit, quæ per tres integros menses hoc hospi-
 tio usa, rem Obadami familiarem auxit, eiusq;
 domū multis felicitatibus cumulauit. Rex autē
 cognito quòd Leuita is ex paupere & humili
 repente usq; ad inuidiam eorū qui incrementa
 eius uiderunt felix extitisset, nihil amplius mali
 ueritus arcā in urbem suam trāstulit hac pom-
 pa, ut à sacerdotibus deportaretur, deducere-
 turq; à septē choris à se in hoc institutis & or-
 dinatis, & rege ipso interim cinnynam pulsante
 ac plaudente, ita ut Michole uxor eius; Sauli
 prioris regis filia, factū hoc improbaret: quæ ubi
 intra urbē illata est, reposuerunt eam in taber-
 naculum à Davide in hunc usum erectū. In ea
 festiuitate sumptuosè ac splendidè sacrificatum
 est, & totus populus exceptus conuiuio, ut tam
 mulieribus quàm uiris ac pueris in singulos di-
 stribueretur libum panis subcinericij, & laganū
 frixum, & frustū de uictima: atq; his epulis po-
 pulo pasto, ipse domū reuertitur. Huic occurrens
 Michole uxor, filia Sauli, omnia precatà est il-
 li, quacūq; Deus propitius largiri soles: repre-
 hendit

hendit tamen quòd præter decorum tantus rex saltasset, ita ut in cõspectu seruatorũ suorũ et ancillarũ partes quasdam inter saltadum denudaret. At ille non pudere se huius facti respondit, quòd sciret gratũ esse Deo qui eũ et patri ipsius mulieris & alijs omnibus prætulisset: cantaturumq; se ei sæpius ac saltaturũ, nihil curantem, quàm indecorum hoc aut ipsi aut ipsius ancillis uideatur. Hæc Michole ex Davidis cõiugio nullos filios peperit, sed ex alio marito, cui pater à priore abstractã tradidit, quinque liberos genuit, 2. Reg. 7. ut suo loco dicitur. Ceterum rex uidens res suas quotidianis successibus per Dei fauorẽ proficere, peccare se putauit, q̃ cum ipse habitaret in alta regia cedrinis trabibus extructa, & omni exornata artificio, arcã pateretur in tabernaculo iacere: itaq; decreuit exadificare Deo templum, quemadmodũ Moyses prædixerat: cõmunicatoq; super ea re cõsilio cum Nathane propheta, cũ is autor esset proposita exsequẽdi, pollicereturq; Deũ opẽ ad hoc laturũ, auidior etiã struendi tẽpli factus est. Sequenti uerò nocte Deus Nathani per uisionẽ apparuit, iubẽs ut Dauidi nuntiaret, gratã quidẽ sibi esse eius uoluntatem, quòd primus omnium de adificãdo templo cogitauerit: nõ tamẽ se permittere, ut is qui multis bellis implicitus hostili sanguine manus polluerat, sacratissimũ fanũ cõstrueret. Verũ tamẽ postquã longã uitã rex ad ultimam senectutem